
UCHWAŁA Nr XXVIII/201/2017 

Rady Powiatu w Ostródzie  

z dnia 31 maja 2017r. 

 

 

w sprawie powierzenia prowadzenia zadania publicznego 

 

 

 Na podstawie art.20 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2016r. poz.1440) oraz art.12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016r. poz.814 z późn.zm.) Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Powiat Ostródzki powierza Gminie Miejskiej Ostróda wykonanie zadania 

publicznego należącego do właściwości powiatu, polegającego na przebudowie drogi 

powiatowej Nr 3051N ul. Drwęckiej w Ostródzie wraz z budową wiaduktu nad 

układem komunikacyjnym drogowo-kolejowym (od skrzyżowania z ulicą I-Dywizji do 

skrzyżowania z Placem 1000-lecia Państwa Polskiego włącznie). 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

 Mając na względzie jakość życia mieszkańców Powiatu Ostródzkiego, jak 

również komfort turystów korzystających z uroków naszych okolic, Zarząd Powiatu 

stoi na stanowisku, że należałoby poprawić znacząco komunikację, poprzez budowę 

wiaduktu nad jednym z trzech przejazdów kolejowych. W celu realizacji tego zadania 

publicznego, które będzie obejmowało przebudowę drogi powiatowej Nr 3051N, tj. ul. 

Drwęckiej w Ostródzie wraz z budową wiaduktu nad układem komunikacyjnym 

drogowo-kolejowym (od skrzyżowania z ulicą I-Dywizji do skrzyżowania z Placem 

1000-lecia państwa Polskiego), Zarząd proponuje podjęcie uchwały w sprawie 

powierzenia prowadzenia  tego zadania Gminie Miejskiej Ostróda. 


